2017-2018学年管理系申请国家助学金学生贫困认定等级名单公示
根据《福建卫生职业技术学院家庭经济困难学生认定工作实施办法（修订）》 、《福建卫生职业技术学院国家助学金管理暂行办法》（闽卫院学[2009]115号）文件要求，经学生自主申请，班级认定评议小组民主评议，系部认定工作小组审核，现将2017-2018学年管理系申请国家助学金学生的贫困认定等级名单予以公示。公示时间： 2017年10月27日-2017年11月1日。如有异议者，请在5个工作日内向管理系反映情况（联系人：楼老师，联系电话：0591-22986225）。
管理系
2017年10月27日
	序号
	班级名称
	学号
	姓名
	性别
	困难等级
	国家助学金等级

	1
	15医学美容技术301
	1511328010
	兰云秋
	女
	特别困难
	4000

	2
	15医学美容技术301
	1511328025
	罗清梅
	女
	困难
	2500

	3
	15医学美容技术301
	1511328032
	黄江连
	女
	困难
	2500

	4
	15医学美容技术301
	1511328043
	贾晓晴
	女
	困难
	2500

	5
	15医学美容技术301
	1511328027
	陈爱旎
	女
	困难
	2500

	6
	15医学美容技术301
	1511328046
	詹明敏
	女
	困难
	2500

	7
	15体育保健301
	1511345016
	林芳媚
	女
	困难
	2500

	8
	15体育保健301
	1511345017
	叶荔青
	女
	困难
	2500

	9
	15体育保健301
	1511345022
	谢明媛
	女
	困难
	2500

	10
	15体育保健301
	1511345018
	叶婷婷
	女
	困难
	2500

	11
	15体育保健301
	1511345002
	周惠玲
	女
	困难
	2500

	12
	15体育保健301
	1511345008
	陈静
	女
	困难
	2500

	13
	15体育保健301
	1511345024
	卢双英
	女
	困难
	2500

	14
	15卫生信息管理301
	1511342023
	郑婷婷
	女
	特别困难
	4000

	15
	15卫生信息管理301
	1511342033
	陈华
	女
	特别困难
	4000

	16
	15卫生信息管理301
	1511342034
	陈栩
	女
	困难
	2500

	17
	15卫生信息管理301
	1511342032
	傅秀丽
	男
	困难
	2500

	18
	15卫生信息管理301
	1511342020
	姚雅玲
	女
	困难
	2500

	19
	15卫生信息管理301
	1511342015
	丘梦华
	女
	困难
	2500

	20
	15卫生信息管理301
	1511342018
	黄文鹰
	女
	困难
	2500

	21
	15医学营养301
	1511327007
	吴芳
	女
	特别困难
	4000

	22
	15医学营养301
	1511327010
	范秋蓉
	女
	特别困难
	4000

	23
	15医学营养301
	1511327013
	徐葛军
	女
	特别困难
	4000

	24
	15医学营养301
	1511327033
	罗鸿
	女
	特别困难
	4000

	25
	15医学营养301
	1511327037
	陈爱平
	女
	困难
	2500

	26
	15医学营养301
	1511327017
	陈海花
	女
	困难
	2500

	27
	15医学营养301
	1511327030
	刘丹
	女
	困难
	2500

	28
	15医学营养301
	1511327034
	周景心
	女
	困难
	2500

	29
	16医学美容技术301
	1611328023
	郑素敏
	女
	特别困难
	4000

	30
	16医学美容技术301
	1611328018
	张雪霞
	女
	特别困难
	4000

	31
	16医学美容技术301
	1611328010
	朱燕凡
	女
	困难
	2500

	32
	16医学美容技术301
	1611328012
	黄容林
	女
	困难
	2500

	33
	16医学美容技术301
	1611328035
	陆丽娟
	女
	困难
	2500

	34
	16医学美容技术301
	1611328014
	陈剑彬
	女
	困难
	2500

	35
	16医学美容技术301
	1611328001
	李思婷
	女
	困难
	2500

	36
	16医学美容技术301
	1611328024
	刘文琴
	女
	困难
	2500

	37
	16医学美容技术301
	1611328033
	孙幼萍
	女
	困难
	2500

	38
	16医学美容技术301
	1611328006
	陈坛秀
	女
	困难
	2500

	39
	16预防医学301
	1611361014
	周银华
	女
	特别困难
	4000

	40
	16预防医学301
	1611361028
	吴莹
	女
	困难
	2500

	41
	16预防医学301
	1611361005
	赖思佳
	女
	困难
	2500

	42
	16预防医学301
	1611361013
	郑舒艺
	女
	困难
	2500

	43
	16预防医学301
	1611361016
	林芬
	女
	困难
	2500

	44
	16卫生信息管理301
	1611342003
	巫贵晓
	女
	特别困难
	4000

	45
	16卫生信息管理301
	1611342013
	田志伟
	男
	特别困难
	4000

	46
	16卫生信息管理301
	1611342006
	傅烨榕
	女
	困难
	2500

	47
	16营养营养301
	1611327015
	欧晨洁
	女
	特别困难
	4000

	48
	16营养营养301
	1611327020
	陈慧
	女
	特别困难
	4000

	49
	16营养营养301
	1611327009
	薛娟娟
	女
	困难
	2500

	50
	16营养营养301
	1611327017
	杨盛兰
	女
	困难
	2500

	51
	16营养营养301
	1611327008
	黄振萍
	女
	困难
	2500

	52
	17医学美容技术301
	1711328009
	黄颖
	女
	特别困难
	4000

	53
	17医学美容技术301
	1711328005
	张月玲
	女
	特别困难
	4000

	54
	17医学美容技术301
	1711328027
	兰会星
	女
	困难
	2500

	55
	17医学美容技术301
	1711328018
	刘心悦
	女
	困难
	2500

	56
	17医学美容技术301
	1711328028
	陈萍
	女
	困难
	2500

	57
	17医学美容技术301
	1711328026
	胡婷婷
	女
	困难
	2500

	58
	17医学美容技术302
	1711328070
	李沅慧
	女
	特别困难
	4000

	59
	17医学美容技术302
	1711328077
	肖杭丽
	女
	特别困难
	4000

	60
	17医学美容技术302
	1711328052
	徐金敏
	女
	困难
	2500

	61
	17医学营养301
	1711327021
	兰清蓉
	女
	特别困难
	4000

	62
	17医学营养301
	1711327038
	南桌
	女
	特别困难
	4000

	63
	17医学营养301
	1711327005
	谢艺莹
	女
	困难
	2500

	64
	17医学营养301
	1711327037
	叶火珠
	女
	困难
	2500

	65
	17医学营养301
	1711327030
	周倩琴
	女
	困难
	2500

	66
	17医学营养301
	1711327032
	陈佳佳
	女
	困难
	2500

	67
	17医学营养301
	1711327033
	龚秀仔
	女
	困难
	2500

	68
	17预防医学301
	1711361007
	张夏梅
	女
	特别困难
	4000

	69
	17预防医学301
	1711361002
	李晖
	男
	困难
	2500

	70
	17预防医学301
	1711361020
	叶凤梅
	女
	困难
	2500

	71
	17预防医学301
	1711361018
	李锦雯
	女
	困难
	2500

	72
	17预防医学301
	1711361015
	庄淑娴
	女
	困难
	2500

	73
	17预防医学302
	1711361049
	吴淑汶
	女
	特别困难
	4000

	74
	17预防医学302
	1711361070
	高少云
	女
	困难
	2500

	75
	17预防医学302
	1711361045
	阮代虎
	男
	困难
	2500

	76
	17预防医学302
	1711361066
	黄统铃
	女
	困难
	2500

	77
	17卫生信息管理301
	1711342034
	郑绿青
	女
	特别困难
	4000

	78
	17卫生信息管理301
	1711342003
	林淑萍
	女
	特别困难
	4000

	79
	17卫生信息管理301
	1711342038
	周玉珠
	女
	特别困难
	4000

	80
	17卫生信息管理301
	1711342035
	华冬兰
	女
	困难
	2500

	81
	17卫生信息管理301
	1711342031
	蔡亚婷
	女
	困难
	2500

	82
	17卫生信息管理301
	1711342004
	陈惠萍
	女
	困难
	2500

	83
	17卫生信息管理301
	1711342039
	方琳
	女
	困难
	2500